Gerardus de Bucstel filius quondam domini Gerardi de Bucstel medietatem domus aree et orti que fuerant quondam domini Johannis Raven presbitri sitorum in Oerscot inter hereditatem liberorum quondam Willelmi dicti (dg: Me) Raven ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Goeswijns ex alio tendentium a communi platea retrorsum usque ad hereditatem quondam Henrici Arts soen ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Gruijter (dg: de Ro) filio quondam Petri Hofken (dg: Ro) de Roderighen ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi (dg: exin) ex dicta medietate de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditario censu duorum swaer gulden hellingen boni auri et gravis ponderis dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis primo termino a nativitatis Johannis proxime ultra annum ex premissis promittens warandiam pro

<sup>24</sup> Zie → BP 1177 f 046r 01 di 05-05-1383, verkoop van ¼ deel van dit huis, erf en tuin.

premissis et [aliam] obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem reliquam medietatem dictorum domus aree et orti ad pignus imposuit. Testes Ywanus et Jorden datum tercia post Andree.

BP 1177 f 010r 03 di 02-12-1382.

Lucas zvw Bartholomeus gnd Meus van Beke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lucas filius quondam (dg: Ger) Bartholomei dicti Meus de Beke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 010r 04 di 02-12-1382.

Lucas zvw Bartholomeus gnd Meus van Beke droeg  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemd huis, erf en tuin over aan voornoemde Johannes Gruijter.

Lucas filius quondam Bartholomei dicti Meus de Beke quartam partem dictorum domus aree et orti (dg: que) hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# dicto Johanni Gruijter promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 010r 05 wo 03-12-1382.

Arnoldus Vrient van Waderle en Rodolphus van den Zande van Bucstel beloofden aan Rutgherus van Boemel zvw Rugherus van Boemel 36 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Arnoldus Vrient de Waderle (dg: promiserunt) et Rodolphus van den Zande de Bucstel promiserunt (dg: Ro) Rut de Boemel filio quondam Rugheri de Boemel XXXVI aude scilde seu valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Ywanus et Scilder datum quarta post Andree.

BP 1177 f 010r 06 wo 03-12-1382.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 010r 07 do 04-12-1382.

Arnoldus Luben soen van Lijemde verkocht aan Willelmus Scilder een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), gaande uit 4 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Vrilichoven, tussen Johannes Lobbeken enerzijds en Johannes Snoec anderzijds.

Arnoldus Luben soen de Lijemde hereditarie vendidit Willelmo Scilder hereditarium censum trium (dg: s) librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime #futuro# ex quatuor lopinatis #sil# terre #siliginee# dicti venditoris sitis in parochia de Bucstel in (verbeterd uit: ad) locum dicto Lijemde in loco dicto Vrilichoven inter hereditatem Johannis Lobbeken ex uno et inter hereditatem Johannis Snoec ex alio ut dicebat promittens (dg: w) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes Ywanus et Scilder datum quinta post Andree.

BP 1177 f 010r 08 do 04-12-1382.

Johannes gnd Wederhout droeg over aan Adam van Mierd een b-erfcijns

van 30 schelling geld, die Otto van Cleve aan voornoemde Johannes Wederhout beloofd<sup>25</sup> had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Dieze, tussen erfgoed van Elizabeth van Zonne enerzijds en erfgoed van Henricus Stercken anderzijds.

Johannes dictus Wederhout hereditarium censum triginta solidorum monete quem Otto de Cleve promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Wederhout hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum die Aude Dijesa inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex uno et inter hereditatem Henrici Stercken ex alio prout in litteris supportavit Ade de (dg: d) Mierd cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 010r 09 do 04-12-1382.

Ghisbertus zvw Goeswinus Hornic en Egidius van den Dijstelberch verhuurden aan Willelmus van Loen, Henricus gnd Lodewijch, Baudewinus Heren Roelofs soen en Theodericus Colne van Kessel een eiland, 8 morgen minus 1½ hont groot, in Maren, ter plaatse gnd Soetmolcs Wert, tussen mr Wolphardus enerzijds en Henricus Veren Oeden soen anderzijds, met beide einden strekkend aan de Maas, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), per jaar voor 15½ Brabantse dobbel met Sint-Martinus te betalen. De brief overhandigen aan Willelmus van Loen.

Solverunt conductores 3 plack.

Ghisbertus (dg: Henricus) filius quondam Goeswini (dg: Henric) Hornic et (dg: G) Egidius van den Dijstelberch quondam insulam #octo iugera minus IJ hont continentem# sitam in parochia de Maren in loco dicto (dg: die) Soetmolcs Wert inter hereditatem magistri Wolphardi ex uno et inter hereditatem Henrici Veren Oeden (dg: ex) soen ex alio tendentem cum utroque fine ad Mosam ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Willelmo de Loen et Henrico (dg: Lodew) dicto Lodewijch et Baudewino Heren Roelofs soen et Theoderico Colne #de Kessel# ab eisdem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet pro quindecim et dimidio Brabant dobbel seu valorem dandis eis ab aliis anno quolibet dictorum sex annorum Martini et primo termino Martini proxime promittentes indivisi warandiam et aliam deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes Luce et Scilder #datum supra#. Tradetur littera Willelmo de Loen.

BP 1177 f 010r 10 do 04-12-1382.

Egidius zvw Johannes van der Hoeven verkocht aan Arnoldus van den Straten en Margareta wv Henricus Leijten soen een stuk erfgoed in Helvoirt, naast de plaats gnd des Monniks Dijk, tussen Walterus Steenken enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, belast met de hertogencijns. De brief overhandigen aan voornoemde Margareta.

Solvit XIII solidos.

Egidius filius quondam Johannis van der Hoeven peciam hereditatis sitam in parochia de Helvoert iuxta locum dictum des Monics Dijk inter hereditatem Walteri Steenken ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo van den Straten (dg: promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo)

<sup>25</sup> Zie ← BP 1176 f 226v 18 do 07-11-1381, belofte van deze cijns.

et Margarete relicte quondam Henrici Leijten soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Margarete.

BP 1177 f 010r 11 do 04-12-1382.

Hildegondis van Riethoven gaf uit aan haar zwager Arnoldus gnd Straetman  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan haar, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar vader Arnoldus van Rijthoven, in een hoeve van voornoemde wijlen Arnoldus, gnd te Rijthoven, in Rijthoven, {niet afgewerkt contract}.

(dg: Hide) Hildegondis de Riethoven cum tutore quartam partem sibi (dg: de) de morte quondam Arnoldi de Rijthoven sui patris in sede sue viduitatis successione advolutam in manso (dg: dicto) dicti quondam Arnoldi (dg: si) dicto te Rijthoven sito in parochia de Rijthoven (dg: in) et cum suis attinentiis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto Straetman eius (dg: filio genero) sororio ab eodem hereditarie possidendam pro censibus.